令和 4年７月 1日

保護者様

大垣特別支援学校長

令和４年度 児童生徒作品展の予定

 平素は、当校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 当校では、児童生徒の学習活動の様子や頑張っている姿、学習の成果等を広く地域の皆様に知ってい

ただくとともに、障がいのある子どもたちへの理解を深めていただきたいとの願いから、地域の銀行や

病院等での作品展示を行っています。

 本年度は、下記の日程で作品の展示を開催する予定ですので、ご案内します。

展示場所 住所 展示期間

養老鉄道 西大垣駅 大垣市木戸町 910番地

① 6月 11日㈯～8月 26日㈮

② 8月 27日㈯～12月 9日㈮

③ 12月 10日㈯～2月 24日㈮

大垣西濃信用金庫 東前支店 大垣市東前１－５０

① 6月 13日㈪～8月 26日㈮

② 8月 29日㈪～12月 9日㈮

③ 12月 12日㈪～2月 24日㈮

イオンタウン大垣 大垣市三塚町丹瀬 463-1 7月 2日㈯～7月 15日㈮

大垣共立銀行 大垣駅前支店 大垣市高屋町 1丁目５９ ８月１日㈪～８月 24日㈬

大垣市民病院 大垣市南頬町４丁目８６番地 10月１日㈯～10月 20日㈭

大垣西濃信用金庫 本店 大垣市恵比寿１―１ 12月１日㈭～12月９日㈮

大垣共立銀行 本店 大垣市郭町３―９８ １月 16日㈪～１月 27日㈮

 なお、作品を展示する児童生徒の保護者様には、別途連絡します。

 ご鑑賞の折は、マスクの着用、手指消毒等の感染症予防対策の徹底をお願いします。

何かご不明な点がございましたら、下記の担当者までお知らせください。

    担当職員：学習支援部（小学部：田路(とうじ)／木村）

    大垣特別支援学校 代表電話 ０５８４－８９－４８１６